
Využijte výhod naší 
speciální nabídky*

• PV MultiMark SET S
     Objednejte a získejte

THM MultiMark tiskárnu
za zvýhodněnou cenu 

• PV MultiMark SET M
     Objednejte a získejte

THM MultiMark tiskárnu
za zvýhodněnou cenu  

• PV MultiMark SET L
     Objednejte a získejte

THM Multi Mark tiskárnu
za zvýhodněnou cenu 

Řešení pro FV elektrárny
Naše nové značení pro fotovoltaické aplikace

Nabízíme profesionální řešení 
se systémem značení Weidmüller
UV záření může způsobit stárnutí a poškození plastů použitých ve venkovním 
prostředí. Naše nové značení THM-PV odolává těmto nepříznivým vlivům
a je velmi odolné při venkovním užití.

THMMultiMark5 000 Kč

THMMultiMark2 500 Kč

THMMultiMark100 Kč

* Tato akce je limitovaná na maximálně 2 tiskárny na zákazníka, akce je platná od 1. března do 31.12.22.
Tuto akci nelze kombinovat s dalšími akčními nabídkami.

Weidmüller, s.r.o., 
Lomnického 5/1705
140 00 Praha 4
Tel.: +420 244 001 400
info@weidmueller.cz
www.weidmueller.cz

AKCE 
PRODLOUŽENAdo 31. 12.

2022 



Důležité vlastnosti:
•  Odolnost vůči vlivům počasí testována dle ISO DIN EN ISO 4892-2:2013 

cyklus 5000 hodin
•  Individuální návrh potisku pomocí M-Print®PRO software, který je zdarma
•  Rychlý a snadný potisk s THM MultiMark tiskárnou

Objedejte akční set nyní a získejte THM MultiMark tiskárnu za zvýhodněnou cenu:
1.  Vyberte akční set

2.  Získejte THM MultiMark tiskárnu za akční cenu

3.  Využívejte profesionálního značení FV aplikací

Všechny ceny jsou bez DPH.

PV MultiMark SET S PV MultiMark SET M PV MultiMark SET L

Příslušenství pro tiskárny

RIBBON MM-HS 60/300 SW
Inkoustová páska pro potisk SFX-VT kabelového značení 
a smršťovacích bužírek 60x300 m, černá

1 1 1

Značení

SFX-VT 9/24 MM RT
9x24 mm značení kabelů, s otvorem pro stahovací pásku, 
UV odolné, červená

1000 1000 1000

SFX-VT 9/24 MM BL
9x24 mm značení kabelů, s otvorem pro stahovací pásku, 
UV odolné, modrá

1000 1000 1000

THM PV EL 90 GE 30M Značení, souvislé 90x30,000 mm, UV odolné, žlutá 1

THM PV EL 90 RT 30M Značení, souvislé, 90x30,000 mm, UV odolné, červená 1

THM PV 89/60 B/DR RT
Varovné červené značení, 89x60 mm, UV odolné, 
s předtištěným symbolem blesku, červená

450

TABPACK PV 90/100 WFF Výstraha pro hasiče, předtištěné značení, tabulka 20 20 20

TABPACK PV 90/100 WBC Výstraha přítomnosti baterií, předtištěné značení, tabulka 20 20

Stahovací pásky

CB-UVR 98/2.5 BK UV stahovací páska, 2.5 x 98 mm, polyamid 66, černá 100 100 100

CB-UVR 140/3.6 BK UV stahovací páska, 3.6 x140 mm, polyamid 66, černá 100 400 400

CB-UVR 200/3.6 BK UV stahovací páska, 3.6 x200 mm, polyamid 66, černá 100 600 600

CB-UVR 200/4.8 BK UV stahovací páska, 4.8 x200 mm, polyamid 66, černá 100 200 200

CB-UVR 290/4.8 BK UV stahovací páska,4.8 x290 mm, polyamid 66, černá 100 200 200

CB-UVR 365/7.5 BK UV stahovacípáska,7.5 x365 mm, polyamid 66,černá 100 100 100

PV MultiMark SET S PV MultiMark SET M PV MultiMark SET L

Akční set FV systém značení 8000091543 8000091540 8000091539

+ + +
THM MultiMark Termo tiskárna 2599430000 2599430000 2599430000

Akční set a tiskárna musí být objednány společně.

Objednací údaje

Speciální set obsahuje

THMMultiMark5 000 Kč

CENÍKOVÁ CENA
39 600 Kč

THMMultiMark2 500 Kč

CENÍKOVÁ CENA
44 200 Kč

THMMultiMark100 Kč

CENÍKOVÁ CENA
59 900 Kč

AKCE 
PRODLOUŽENAdo 31. 12.

2022 


